PAGE

        ДУМА ТЕРСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  №  82/39
от  07 апреля  2017 года
О досрочном прекращении полномочий
главы Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
в связи с отставкой по собственному желанию
Рассмотрев заявление главы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области А.А. Батраковой об отставке по собственному желанию от 06 апреля 2017 года, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1, частями 2 и 3 статьи 21 Устава Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
Дума  Терсинского сельского поселения

  Решила :

1. Прекратить досрочно полномочия главы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Батраковой Алевтины Алексеевны с 07 апреля 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Возложить с 07 апреля 2017 года временно исполнение обязанностей главы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на специалиста первой категории администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Муромцеву Наталью Николаевну на срок до вступления в должность главы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
3. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Еланского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования и в Еланскую районную Думу.

4.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

Н.Н. Муромцева